
新型コロナウィルス感染症による 

イベント休止のお知らせ 

2020.06.23更新 

 

 

竹中大工道具館では、新型コロナウイルス感染症の感染予防・拡散防止のため、下記イベン

トの開催を当面の間、休止いたします。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

＊今後の予定につきましては、あらためてウェブサイトにてお知らせいたします。 

 

 

[休止するイベント] 

●ちょこっと木工 

●大工と一緒に鉋削りに挑戦！ 

●大工道具にチャレンジ！ 

●ボランティアによるギャラリートーク 

 

 

 

 

 

 

 


